
Pen.Eff. Concorrente Società Sponsor Peso Posto Gara Note

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

CICCHELLA Vittorio

EUGENI Davide

D'EUSANIO Jacopo

SANSOLDO Nicolò

MERCURI Alessandro

CALLIGARIS Stefano

CHIAPPINI Nicolas

QUEVEDO Tiziano

BUONO Giuseppe

PISCIONE Andrea

Fovea Fishing Club A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Kinetic Abruzzo A.S.D.

Amo D'Oro S.P.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

Sistiana 89 A.S.D.

A.P.S.D. San Benedetto

A.P.S.D. San Benedetto

Mare Nostrum 2011 A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

1.070

575

500

425

415

415

335

295

280

205

1

4

5

3

8

9

7

10

2

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara
Data 06-05-2023
Società Organizzatrice San Benedetto

Manifestazione C.I. Under 21 Canna da Riva 2023

Settore A

Orario 15:56:16 Direttore di Gara
Guidi Zefferino

Giudice di Gara
Marconi Giannino


