Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

C.I. Under 21 Canna da Riva 2023

1

06-05-2023

San Benedetto Settore A

Pen.Eff.	Concorrente	Società	Sponsor	Peso	Posto Gara	Note
1	CICCHELLA Vittorio	Fovea Fishing Club A.S.D.	(Tubertini)	1.070	1	
2	EUGENI Davide	A.P.S.D. San Benedetto	(Colmic)	575	4	
3	D'EUSANIO Jacopo	Kinetic Abruzzo A.S.D.		500	5	
4	SANSOLDO Nicolò	Amo D'Oro S.P.S.D.	(Trabucco)	425	3	
5,5	MERCURI Alessandro	A.P.S.D. San Benedetto	(Colmic)	415	8	
5,5	CALLIGARIS Stefano	Sistiana 89 A.S.D.		415	9	
7	CHIAPPINI Nicolas	A.P.S.D. San Benedetto	(Colmic)	335	7	
8	QUEVEDO Tiziano	A.P.S.D. San Benedetto	(Colmic)	295	10	
9	BUONO Giuseppe	Mare Nostrum 2011 A.S.D.		280	2	
10	PISCIONE Andrea	Lenza Dannunziana A.S.D.		205	6	

Orario

15:56:16

Direttore di Gara **Guidi Zefferino**

Giudice di Gara Marconi Giannino